ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   ____________                                                                                          № 39

                                                     с. Валдгейм

О  внесении изменений в постановление  администрации Валдгеймского сельского поселения от 02.10.2019 года № 82 «Об обеспечении проведения смотр–конкурса  мобилизации людских и транспортных  ресурсов на территории Валдгеймского сельского поселения»

Администрация Валдгеймского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 2, утвержденное постановлением  администрации Валдгеймского сельского поселения от 02.10.2019 года № 82 «Об обеспечении проведения смотра –конкурса  мобилизации людских и транспортных  ресурсов на территории Валдгеймского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
	Наименование администрации
	Ф.И.О.
	Место работы, должность
	Место жительство
	Домашний телефон
	Служебный телефон

	Валдгеймская

	Курганская Елена Алексеевна
	Ведущий специалист-эксперт отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Биробиджанского муниципального района
	с.Желтый Яр, ул.Октябрьская,   3-1
	8924-151-0174
	2-10-81

	Резерв
	Пустовая Светлана Михайловна
	Консультант отдела образования администрации Биробиджанского муниципального района
	г.Биробиджан, ул.Советская,
70 корп.3, кв. 53
	8964-827-1101
	2-06-69

2. Приложение № 3, утвержденное постановлением  администрации Валдгеймского сельского поселения от 02.10.2019 года № 82 «Об обеспечении проведения смотра –конкурса  мобилизации людских и транспортных  ресурсов на территории Валдгеймского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Марка транспортного средства
	Номер, серия
	В какие администрации сельских поселений доставляет уполномоченых
	Время готовности к выезду

	1
	ВАЗ-21054
	А136ОТ
	       Валдгейм
	Ч+01.30

	2
	Резерв:

TOYOTA LAND CRUISER
	A116AA
	    По необходимости
	Ч+01.30

3.Назначить ответственным за исполнением данного постановления инспектора военно –учетного стола Молчанову Надежду Викторовну.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения
                                                          В.А.Брусиловский